

ODPOVĚDI NA OTÁZKY ZE DNŮ 25. a 26. 4. 2015

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ ČESKÉ REPUBLIKY – ÚŘADU PRÁCE ČESKÉ REPUBLIKY

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU S NÁZVEM **Realizace rekvalifikací v Ústeckém kraji 2015 – 2018**

Otázka č. 9

Jedná se mi o Zadávací dokumentaci v rámci zakázky Realizace rekvalifikací v Ústeckém kraji 2015 – 2018. Příloha je na portálu e-zakázky pouze ve formátu PDF. Bude také ve formátu DOC.?

Odpověď:

Všechny přílohy, ve kterých se předpokládá doplňování údajů, jsou nyní na portalu zadavatele i ve formátu doc. Je na dodavateli, který z formátů (pdf. nebo doc.) ve své nabídce využije.

Otázka č. 10

Obracím se na Vás s otázkou ohledně formální podoby materiálů, které se v rámci veřejné zakázky zasílají. Máme zájem účastnit se dvou částí – ECDL a svářecích kurzů. Příloha č. 1 je společná všem částím. Máme tedy vyplnit tabulky jen těch částí, o které máme zájem a zaslat s celou přílohou č. 1 (tj. ostatní části nevyplněné), nebo vyjmout jen ty části, kterých se chceme zúčastnit? Ptám se z toho důvodu, že příloha má 52 stran a nás se prakticky týkají jen 2.

Odpověď:

V souladu se zadávací dokumentací (str. 9, bod 9., citace níže) se předpokládá, že k Vaší nabídce přiložíte vyplněnou pouze příslušnou část z přílohy č. 1. Je na dodavateli, zda využije přílohy ve formátu doc. nebo pdf.

„Nabídka pro **každou část veřejné zakázky musí obsahovat:**

.....

9. **Doplňenou stránku** z Přílohy č. 1 - **Specifikace a technické podmínky jednotlivých rekvalifikací** pro část veřejné zakázky, **do které podává nabídku**. Bude vyplněno pole **Kritérium hodnocení** (Nabídková cena bez DPH za 1 účastníka rekvalifikace **při minimálním počtu účastníků, který pro danou rekvalifikaci požaduje zadavatel**). V případě, že je v části zakázky více rekvalifikací, bude v tomto poli uveden **vážený průměr (viz níže) nabídkových cen za jednotlivé rekvalifikace.**“